Faber nōmē generale est. sicut fabrica officina. et faber ligna
rū. Tento. zymmermā. Faber tignariū faciēs tigna: est autē tis
gnis vel tignū in n. ge. trabs qua varie disposita dom⁹ extenu
tur. et prie cui tectū supponit. Sed faber tignariū: ut dīc caūs
triscoſult⁹ dīcē. nō solū is q̄ tigna dolat. sed etiū qui lignea so
ria. hoc est qui trabes ceteraq; ad tabulata dom⁹ utilia: et oīs
ui edificat intelligit. Faber cemētariū q̄ cemēta facit Tento.
mortelmacher. et generale p fabro murario accipit. Faber car
petariū qui carpēta facit. vel generati. Faber lignariū et hieros
ym carpētariū faber fecit scannū. Faber plaustrariū qui plau
stra facit. Tento. wagner. Faber machinariū vel mechaniciū qui
machinas faciūt est opifex eoz operz q̄ ingenio ſit. et manib⁹ ſi
unt q̄ grece etiā μηχανοτος mechanop⁹ dr. machinariū item
ſit⁹ dī ab africano iuris cōsulto. s. de le. in. et videt esse dī machi
nas trahit. vel vt accusiūt ait. qui portat necessaria machine q̄ i
lido fiebat. Architect⁹ ut plauſi in milite dicit. vel architector ut
idē autor est in mustella: dices in psona Tranionis scriu: das
revult vitorā filio. q̄ntū pōt ad eā rem facere. Vult nouū gynē
cum. nā ſibi laudalle ait architectorē nescio quē tē. Et igit̄ ar
chitector vel architectus. Faber principalis. vel q̄ pēst structur⁹
ſadicinor ab opxoo. i. prīceps et rektor. i. faber. et nō a tectū tecti
ut nři dicit: inde architectari yerbū depo. q̄ verbo cicero de fi
nib⁹ bo. et malo. lib. ii. dicit: Cornelii tñ nepos teste pīſciano in
vii. ponit in passiu significatiōe. ut sit ge. cōis. Et architectus
ra ipm opusiet ſic vīctriū pollio qd augustū de architectura
pſcripſit: q̄ n̄ plauſi dixit gyneciū: ſciās h̄ eſſenō grecū et signi
ficare locū in quo habitat ſole mulieres. Tento. em. trowē zym
mer. et pducit penultimā. ſic en apud grecos ſcr. hic v̄gat. ſop
v̄p̄toſ andron. vero andronos op̄a: et ſop̄a: vel op̄a: pop̄toſ

De nominibus artificiū

λρλρπιτιλοσ andronitis andrōitidis est loc⁹ vbi viri m̄ vers
sanct⁹ is loc⁹ in arcibus n̄rōz nobiliū d̄r. Teuto. die ritterstab.

Faber materiar⁹ dicit q̄ ligna pat ⁊ submisstrat op̄i faciūdo,
plaut⁹ in milite; si nō nos materiar⁹ remorat. Faber ad op̄/set
fabricā materiar⁹ prim⁹ ienit dedalus, vt plini. l. vii. auctor ē.

Faber ferrari⁹ q̄ ferrū fabricat. Teuto. schmid. Faber eran⁹
qui es faber plūbar⁹ qui ex plūbo aliqd facit. Faber cultran⁹
vel cultrifex q̄ cultella facit. Cultrari⁹ dicit itē q̄ victimā cultro
victimat r̄c. uox ipso noīos matherope⁹ d̄r qui matheras facit.
Teuto. schwert macher, oder messer schmid. quā latē cultrarū
vel gladiariū fabrū dicere possum⁹. Faber stannari⁹ q̄ tractat
stannū sic fusores stāni. teuto. kant̄ gießer. Faber argētar⁹ qui
argētū fabricat. Aurari⁹ faber vel aurifex q̄ plaut⁹ ⁊ ali⁹ vnum
qui aur⁹ fabricat. gold schmid. Inde aurificina. i. officina auri
ficia. Argentarius alias significat vt alibi dixi qui vulgo cam
psor dicitur vel mensarū s.